
  
               
 

 

 

                                                            

DECIZIA nr. 1423/ 06 .11.2024 

privind componenţa Consiliului Consultativ la Învățământul primar 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii învățământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările şi completările ulterioare, 

 Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin 

Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 5530/2011, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 Regulamentului privind organizarea și funcționarea Consiliului Consultativ al 

Inspectoratului Școlar Județean Dâmbovița, cu modificările și completările ulterioare, 

 Procedurii operaționale nr. 398/23.10.2024 privind constituirea/actualizarea consiliilor 

consultative la nivel de disciplină/domeniu 

 

Având în vedere,  

 Hotărârea nr. 45/06.11.2024 a Consiliului de administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean 

Dâmboviţa, privind componența consiliilor consultative pe discipline pentru anul școlar 

2024-2025, 

 

Inspectorul şcolar general al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, profesor Stancu Valentin- 

Irinel, numit prin Ordinul ministrului educației nr. 6429/30.08.2024, 

                                                                                          

DECIDE: 

 

 

Art.1 Se aprobă componenţa consiliului consultativ pentru Învățământ primar, în anul şcolar   

2024-2025, după cum urmează: 

 

Nr. 

crt 

NUMELE ŞI PRENUMELE UNITATEA DE ÎNVĂŢĂMÂNT FUNCȚIA 

1.  MIHĂESCU MIRELA  Inspectoratul Școlar Județean 

Dâmbovița 

Președinte 

2.  ALEXE ELENA 

CRENGUŢA 

Casa Corpului Didactic Dâmbovita Membru 

3.  ARSENE GRAȚIELA Şcoala Gimnazială „Mihai Viteazul" 

Târgoviște 

Membru 

4.  AVANU ROXANA Şcoala Gimnazială „Elena Donici 

Cantacuzino” Pucioasa 

Membru 

5.  BOȚESCU ALINA ELENA Şcoala Gimnazială „Coresi” Târgovişte Membru 

6.  BADEA CLARA ADRIANA Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” 

Târgoviște 

Membru 

7.  BARBU DANIELA Inspectoratul Școlar Județean 

Dâmboviţa 

Membru 

8.  BAUER RAMONA OANA Şcoala Gimnazială „Şerban Cioculescu” 

Găeşti 

Membru 



  
               
 

 

 

9.  BĂCANU SIMONA 

GABRIELA 

Şcoala Gimnazială „Pictor Nicolae 

Grigorescu” Titu 

Membru 

10.  BĂLAN LAURA MARIA Liceul de Arte „Bălașa Doamna” 

Târgoviște 

Membru 

11.  BLIDARU ROXANA Şcoala Gimnazială „Tudor 

Vladimirescu” Târgoviște 

Membru 

12.  BUTUZA ANETUȚA Şcoala Gimnazială „Dora Dalles” 

Bucșani 

Membru 

13.  CIOBANU VERINA Şcoala Gimnazială Vulcana Pandele Membru 

14.  COMAN SIMONA 

ROXANA 

Şcoala Gimnazială „Şerban Cioculescu” 

Găeşti 

Membru 

15.  GEALEPU ALINA Şcoala Gimnazială „Elena Donici 

Cantacuzino”  Pucioasa 

Membru 

16.  GROZEA DANIELA Şcoala Gimnazială Nr. 1 Moreni Membru 

17.  IONESCU CLAUDIA Şcoala Gimnazială „Elena Donici 

Cantacuzino” Pucioasa 

Membru 

18.  MAGIRESCU MIRELA Şcoala Gimnazială „Radu cel Mare” 

Găești 

Membru 

19.  MANIȚI DELIA Şcoala Gimnazială „Coresi” Târgovişte Membru 

20.  MILITARU ILEANA Şcoala Gimnazială „Elena Donici 

Cantacuzino” Pucioasa 

Membru 

21.  MIRCESCU ANGELICA Şcoala Gimnazială Nr. 4 Moreni Membru 

22.  MIRICIOIU ALEXANDRA 

CARMEN 

Colegiul Național Pedagogic 

„Constantin Cantacuzino” Târgovişte 

Membru 

23.  MITRESCU CARMEN Şcoala Gimnazială „Coresi” Târgovişte Membru 

24.  PÎRVU SILVIA Şcoala Gimnazială Nr. 2 Titu -Târg Membru 

25.  PINCOVICI ALINA-IVONA Şcoala Gimnazială „Mihai Viteazul" 

Pucioasa 

Membru 

26.  PREDOI MIHAELA Şcoala Gimnazială „Mihai Viteazul" 

Târgoviște 

Membru 

27.  ROŞOIU  IULIA MARIA Şcoala Gimnazială „Coresi” Târgovişte Membru 

28.  SIMA MIRELA Şcoala Gimnazială Aninoasa Membru 

29.  STĂNCESCU ELENA Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” 

Târgovişte 

Membru 

30.  STOIA MARIANA Şcoala Gimnazială „Mihai Viteazul" 

Târgoviște 

Membru 

31.  ȘONTEA ALINA Şcoala Gimnazială „Coresi" Târgoviște Membru 

32.  TUDOR GABRIELA Şcoala Gimnazială „Mihai Viteazul" 

Târgoviște 

Membru 

33.  TUDOR TATIANA Şcoala Gimnazială „Pictor Nicolae 

Grigorescu" Titu 

Membru 



  
               
 

 

 

 

 

Art. 2 Inspectorul şcolar care coordonează disciplina şi membrii desemnaţi la art. 1 duc la 

îndeplinire prevederile prezentei decizii.                                                                                                              

   

 

 

                  Inspector şcolar general, 

             Prof. Valentin - Irinel STANCU                                                                                                               

                                                                                                                       Consilier juridic, 

                                                                                                                Jr. Tudor DUMITRESCU 

 

 

 

                                             Inspector școlar – învățământ primar, 

                                                   Prof. Mirela MIHĂESCU 


